
 

1 

 

DODATEK č. 2 smlouvy o dílo 
„Oprava živičného povrchu silnice č. III/22316 Petlery – Alšovka, 1 etapa“ 

č. RD objednatele: V/0002/2020/Ř  

č. objednatele: V/2014/2023/CV 

č. zhotovitele: 1503.3051228JPA 

uzavřený mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

 

I.         Smluvní strany 
 
            Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
                                                   příspěvková organizace       
    se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  
 zastoupený ve věcech smluvních:    
                                                   Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem   
 IČ:   00080837 

 DIČ:    CZ00080837                                                                         

            bankovní spojení: KB a.s. Teplice  
 číslo účtu:  317 35 501/0100 
 
dále jen „objednatel“  

 
 
 Zhotovitel:              EUROVIA CZ a. s.    

se sídlem :   U Michelského lesa1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
adresa pro doručování korespondence: 
EUROVIA CS, a.s., závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 
Zastoupené: ředitelem závodu Ústí nad Labem (na 
základě plné moci) 
za věci smluvní:  ředitel závodu Ústí nad Labem 
IČ:    452 74 924   
bankovní spojení: KB, a.s. 
číslo účtu:  0141350186/0100 

 
dále jen „zhotovitel“ 

                                     
 

 
 

II. Předmět dodatku 
 
Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 2 mění a doplňují následující 
ustanovení prováděcí smlouvy o dílo č. objednatele V/0002/2020/Ř – V/2014/2023/CV, č. 
zhotovitele 1503.3051228JPA uzavřené dne 16. 08. 2023, na provedení díla na stavbě „Oprava 
živičného povrchu silnice č. III/22316 Petlery – Alšovka, 1 etapa“ následovně: 
 



 

2 

 

III. Cena díla 
Článek III. Cena díla III.1. se mění: 
 
Původní cena díla:    26 439 506,53 Kč bez DPH 

Navýšení ceny o:    1 590 552,07Kč bez DPH 
Nová cena díla vč. Dodatku č. 1:   28 030 058,86 Kč bez DPH 

  
Důvod změny: 
Důvodem je větší rozsah poruch v podloží komunikace, než předpokládal rozpočet 
v místech, kde je nutné provést hloubkovou sanaci podloží. Jedná se v těchto místech o 
seříznutí krajnic, odfrézování asf. vrstev, hloubkovou sanaci podloží podkladní vrstvy z 
PDK 0/63, provedení spojovacího postřiku asf. emulzí a položení asf. vrstvy ACP 22+. 
 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
  
2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením 
elektronických podpisů oprávněných osob smluvních stran. 
Dodatek je platný připojením podpisu oběma smluvními stranami. 
 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s tímto dodatkem a s celým obsahem 
souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 
 
 
Přílohy: 

1. Návrh změny 
2. Zdůvodnění změny 
3. Položkový rozpočet 

 
 
 
 
 

 

V Dubí, dne ……………….                                V Chlumci, dne …………………… 

 

 

 

 

 

 

  

 ..………………………………............                        .………………………………............ 

            za objednatele                 za zhotovitele  

        Ing. Libor Tačner                        

                 ředitel                             ředitel závodu Ústí nad Labem  

                (na základě plné moci) 




